

«اطلاعیه برنامه آموزشی بدون مدرک (تکدرس) دانشگاه صنعتی شریف»

قابل توجه دانشجویان دانشگاههای تهران (دولتی، آزاد اسلامی و غیرانتفاعی)، دانشجویان ایرانی دانشگاههای معتبر خارج از کشور، و دانش آموختگان رشته‌های فنی - مهندسی و علوم پایه

دانشگاه صنعتی شریف در راستای اهداف و مأموریت‌های خویش و با کسب مجوز از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از پاییز سال ۱۳۸۱ به منظور توسعه مشارکت خود در ارائه آموزشهای نظری و حرفه‌ای به اعضای جامعه، طرح آموزش تکدرس (Non-Degree Program) را در حوزه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی (مدیریت آموزشهای آزاد) به اجرا درآورده است. در این طرح ظرفیت‌های خالی کلاسهای درسی نظری دانشگاه در کلیه مقاطع تحصیلی (کارشناسی و تحصیلات تکمیلی) در هر نیمسال تحصیلی توسط اداره آموزش دانشگاه تعیین و با هماهنگی دانشکده‌ها اقدام به پذیرش و ثبت نام (با پرداخت شهریه مربوط) دانش پذیرانی به شرح زیر از سایر دانشگاههای کشور، خارج از کشور، یا کارشناسان شاغل در شرکتهای دولتی / خصوصی می‌شود.

۱- دانش پذیر تکدرس:

به فردی گفته می‌شود که در حال حاضر دانشجوی یکی از دانشگاههای معتبر داخل یا خارج از کشور بوده و تمایل به ثبت نام (با پرداخت شهریه) و گذراندن حداکثر سه درس نظری (مجموعاً ۱۰ واحد درسی) در یک ترم تحصیلی را در دانشگاه دارد. دانش آموختگان دانشگاهی با حداقل درجه کارشناسی که در بخشهای دولتی، عمومی و خصوصی اشتغال دارند و به منظور افزایش دانش کاربردی خویش تمایل به ثبت نام (با پرداخت شهریه مربوط) در دروس مورد نظر خود تا سقف تعیین شده را دارند نیز می‌توانند از مزایای این طرح بهره‌مند شوند.

۲- روش پذیرش:

پذیرش و ثبت نام در طرح تکدرس براساس بررسی سوابق تحصیلی متقاضیان (حداقل معدل ۱۳ برای دانشجویان سایر دانشگاهها و حداقل معدل ۱۳ برای دانش آموختگان)، ارائه گواهی اشتغال به تحصیل و میزان ظرفیتهای خالی در کلاسهای مربوط خواهد بود. رعایت پیشنهاد برای اخذ کلیه دروس تکدرس الزامی است. در صورتیکه تعداد متقاضی برای یک درس خاص بیش از ظرفیت کلاس باشد، ظرفیت کلاس در شرایط مساوی به روش قرعه تکمیل خواهد شد.

۳- ظرفیت کلاسها:

حداکثر ۱۰٪ ثبت نام شدگان دانشجویان عادی دانشگاه در کلاس های کارشناسی
حداکثر ۲۰٪ ثبت نام شدگان دانشجویان عادی دانشگاه در کلاس های تحصیلات تکمیلی

۴- ارائه گواهی / ریز نمرات:

به دانش پذیران تکدرس به هیچ عنوان و در هیچ زمان مدارک رسمی دانشگاهی اعطاء نخواهد شد، و فقط گواهی گذراندن درس / دروس مربوط (با ذکر نمره) به وی یا هر مرکز آموزشی (داخلی / خارجی) مورد درخواست وی ارائه می گردد. دانشگاه صنعتی شریف هیچگونه مسئولیتی در قبال پذیرش / عدم پذیرش واحدهای گذرانده شده توسط متقاضی در سایر دانشگاهها و یا مراکز آموزشی را ندارد، و این موضوع صرفاً به دانشگاه مورد نظر مربوط می شود. در صورتیکه دانش پذیر متعاقباً صورت رسمی و از طریق آزمونهای مربوطه سراسری در دانشگاه صنعتی شریف پذیرفته شود، می تواند از دانشگاه یا دانشکده مربوطه درخواست نماید تا با رعایت سایر مقررات و آئین نامه های آموزشی دروس گذرانده شده خود بصورت تکدرس را در جهت تکمیل برنامه های رشته پذیرفته شده بحساب آورند.

۵- میزان سقف واحدهای تکدرس:

در طرح تکدرس دانش پذیر حداکثر می تواند در ترم های متوالی مجموعاً تا سقف ۳۰ واحد آموزشی را در مقطع کارشناسی، و مجموعاً ۱۵ واحد آموزشی را در مقاطع تحصیلات تکمیلی ثبت نام و بگذراند.

۶- امکانات رفاهی:

دانشگاه از ارائه هرگونه امکانات رفاهی نظیر خوابگاه، سالن غذاخوری، سالن ورزش و غیره به دانش پذیران تکدرس معذور است. این عزیزان تنها می توانند بصورت محدود و در چارچوب مقررات مربوط از امکانات کتابخانه و در همان مکان استفاده نمایند. در ضمن معافیت تحصیلی نظام وظیفه شامل دانش پذیران تکدرس نخواهد شد.

۷- تردد به دانشگاه:

دانش پذیران تکدرس با ارائه فرم تثبیت ثبت نام عکسدار به انتظامات دانشگاه و فقط در روزهایی که کلاسهای ثبت نام شده در دانشگاه ارائه می شوند، با رعایت شئون اسلامی به دانشگاه تردد می نمایند.

۸- میزان شهریه و نحوه ثبت نام:

جدول شهریه واحدهای طرح دانشپذیران تکدرس (از نیمسال اول ۸۸-۸۷)

نوع درس	شهریه به ازای هر واحد درسی (ریال)
عمومی	۳۰۰/۰۰۰
کارشناسی (نظری)	۵۰۰/۰۰۰
کارشناسی (آزمایشگاهی)	۱/۵۰۰/۰۰۰
تحصیلات تکمیلی (نظری)	۱/۰۰۰/۰۰۰
تحصیلات تکمیلی (آزمایشگاهی)	۲/۰۰۰/۰۰۰
تحصیلات تکمیلی مدیریت (MBA)	۱/۲۰۰/۰۰۰

* دروس آزمایشگاهی صرفاً با مجوز مدرس و رئیس دانشکده مربوط و تأیید مدیریت آموزشهای آزاد قابل ثبت نام می باشد.

علاقمندان می توانند برای اطلاع از عناوین و ظرفیت های کلاسهای ارائه شده به صورت تکدرس به مدیریت آموزشهای آزاد دانشگاه (تهران - خیابان آزادی - دانشگاه صنعتی شریف - مدیریت آموزشهای آزاد (واحد پذیرش تکدرس) - صندوق پستی ۸۶۳۹-۱۱۱۵۵) مراجعه فرمایند. لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.sharif.ir مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره تلفنهای: ۶۶۱۶۵۰۶۵ ، ۶۶۱۶۵۰۶۶ ، ۶۶۱۶۵۰۷۴ ، ۶۶۱۶۵۰۷۵ تماس فرمایند.

مشخصات فردی:

نام: نام خانوادگی: تاریخ تولد: نام پدر:
 محل تولد: شماره شناسنامه: محل صدور:

سوابق تحصیلی:

دانشجوی کارشناسی (رشته تحصیلی: دانشگاه محل تحصیل:)
 دانشجوی کارشناسی ارشد (رشته تحصیلی: دانشگاه محل تحصیل:)
 دانشجوی دکتری (رشته تحصیلی: دانشگاه محل تحصیل:)
 دانش آموخته دانشگاهی با مدرک
 کارشناسی در رشته از دانشگاه
 کارشناسی ارشد در رشته از دانشگاه
 آدرس منزل: تلفن تماس:
 آدرس پست الکترونیکی:
 آدرس محل کار: تلفن تماس:

مدارک لازم:

- ۱- کپی شناسنامه ۲- ۲ قطعه عکس (۳×۴) جدید
- ۳- گواهی اشتغال به تحصیل برای دانشجویان به همراه کپی از آخرین ریز نمرات
- ۴- کپی از مدارک دانشگاهی معتبر به همراه ریز نمرات برای دانش آموختگان
- ۵- گواهی اشتغال به کار برای دانش آموختگان

اینجانب پس از مطالعه، و آشنایی کامل و قبول مفاد آئین نامه برنامه آموزشی بدون مدرک (طرح تکدرس) علاقمندم با رعایت پیشنیازهای علمی لازم (به تشخیص دانشگاه) به ترتیب اولویت زیر در درس مورد علاقه خود پذیرش و با پرداخت شهریه مربوطه مجموعاً در (حداکثر ۱۰ واحد) واحد درسی ثبت نام شوم.

نام و نام خانوادگی:
 امضاء:

ردیف	شماره درس	عنوان درس	مقطع	واحد	گروه	ساعات و روزهای ارائه
۱						
۲						
۳						

«در این قسمت چیزی توسط دانش پذیر نوشته نشود.»

نظریه مدیریت آموزشهای آزاد:

با توجه به مدارک ضمیمه و اطلاعات مندرج در فرم بالا با پذیرش دانش پذیر برای اخذ درس فوق در صورت وجود ظرفیت موافقت می گردد نمی گردد .

مدیر آموزشهای آزاد

